
GABINETE DA REITORIA                    

EDITAL  Nº  020/2005-GRE
CONVOCA  CANDIDATOS  APROVADOS
NO  1º  TESTE  SELETIVO/2005,  PARA
CONTRATAÇÃO EM REGIME ESPECIAL,
PARA ACEITE DA VAGA. 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 1º Teste Seletivo/2005 da Unioeste,  para
contratação  de  professor  temporário,  em  regime  especial,  conforme  Portaria  nº
1114 /2005-GRE, de 30 de março de 2005, publicada no Diário Oficial do Estado nº
6947, de 04 de abril de 2005,

RESOLVE:

Art.  1º  Convocar,  conforme  relação  anexa,  para  aceite  das  vagas,  os
candidatos  aprovados no 1º Teste Seletivo/2005,   para contratação de Professor
Temporário da Unioeste, em regime especial.

Art. 2º Os candidatos, convocados por este Edital, devem comparecer na
Seção de Recursos Humanos do Campus para o qual se candidatou, no período de
06 a 15 de abril de 2005, no horário das 08h às 11h30min e das 14h às 17h00min,
munido da competente documentação relacionada neste Edital.

Art.  3º  Para  os  fins  de  identificação  pessoal,  o  convocado,  no  ato  do
comparecimento deve apresentar fotocópia do seguinte:

a) Registro Geral - Cédula de Identificação;
b) CPF;
c) Título de Eleitor e comprovante de última votação;
d) Certidão de Nascimento/Casamento;
e) Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos;
f) página de identificação da Carteira de Trabalho e Previdência Social

(onde consta o nome do portador e o  Número da Carteira);
g) comprovação de quitação com o Serviço Militar;
h) número do PIS/PASEP (em caso de não ser   cadastrado,   declarar

por escrito);
i) fotografia 3X4 recente;
j) número de conta corrente do Banco Itaú;
k) documento de inscrição no Conselho correspondente quando solicitado

como requisito mínimo no momento da inscrição;



l) Atestado de Saúde;
m) Visto permanente ou temporário.

Parágrafo  único  –  Para  os  candidatos  estrangeiros  é  imprescindível  a
apresentação de visto temporário, nos termos da Resolução Normativa nº 01/97 do
Conselho Nacional de Imigração, ou que apresente o visto permanente.

Art.  4º  Para  fins  de  comprovação  da  titulação  de  graduação  e  pós-
graduação, o candidato deve apresentar o seguinte:

I. Nível  de  graduação:  fotocópia  autenticada  do  Diploma  e  Histórico
Escolar;

II. Nível  de  Especialização:  fotocópia  autenticada  (frente  e  verso)  do
Certificado de Conclusão,  devidamente  registrado,  no qual  conste  a
área de conhecimento do curso, acompanhado do respectivo histórico
escolar, no qual devem constar, obrigatoriamente:

a) relação das disciplinas, carga horária, nota ou conceito obtido pelo aluno
e nome e qualificação dos professores por elas responsáveis;

b) período e local em que o curso foi realizado, duração total em horas de
efetivo trabalho acadêmico;

c) título da monografia ou do trabalho de conclusão do curso e nota ou
conceito obtido;

d) declaração da instituição de que o curso cumpriu todas as disposições
da Resolução do Conselho Nacional de Educação;

e) alternativamente, na ausência do certificado de conclusão, é necessário
apresentar a seguinte documentação:

    
- cópia autenticada do Histórico Escolar, em que constem as informações

citadas nas alíneas a, b, c e d do item (II);

- Declaração Oficial que comprove a conclusão do curso do qual conste a
chancela da instituição sem quaisquer ressalvas.

III.  Nível  de  Mestrado/Doutorado:  fotocópia  autenticada  do  Diploma  (frente-
verso),  ou  na  ausência  do  diploma  é  necessário  apresentar  a  seguinte
documentação:

a) cópia  autenticada  do  Histórico  escolar  expedido  após  a  defesa  da
dissertação ou da tese;

b) cópia da ata de defesa de dissertação ou tese, assinada pela Banca
Examinadora,  expedida  pela  instituição  onde  o  curso  foi  realizado,
desde  que  não  contenha  quaisquer  ressalvas,  ou  cópia  da  ata  da
homologação de obtenção do título, emitida pelo conselho superior;

2



c) alternativamente  à  alínea  "b",  na  hipótese  de  ressalvas  na  ata  de
defesa, é necessário apresentar Declaração ou Certificado expedido
pela  coordenação  do  curso  ou  órgão  equivalente,  contendo  a
chancela e mencionando que as ressalvas foram atendidas;

d) alternativamente à alínea "b", na hipótese de a instituição não fornecer
a  ata  de  defesa,  é  necessário  apresentar  justificativa  emitida  pela
instituição, bem como, apresentar declaração oficial ou certificado que
comprove a conclusão do curso sem quaisquer ressalvas.

      
Parágrafo  Único  -  Os  documentos  de  graduação  e  pós-graduação

exigidos, devem estar em conformidade com a Resolução nº 266/2004-CEPE, de 20
de dezembro de 2004, e os cursos deverão ser recomendados pela CAPES/MEC.

Art.  5º  Para  o  candidato  convocado  neste  Edital,  os  exames  a  serem
realizados são:

a) Avaliação oftalmológica;
b) Avaliação Otorrinolaringológicos;
c) Hemograma completo com contagem de plaquetas;
d) Parcial de Urina com sedimento corado;
e) Protoparasitológico de fezes;
f) Glicemia em jejum;
g) Uréia e Creatinina.

Parágrafo  Único  –  Para  obtenção  do  Atestado  de  Saúde  solicitado,  os
candidatos de posse dos exames relacionados no Art.  5º, deverão comparecer no
endereço repassado pelas Seções de RH nos campi, mediante prévio agendamento. 

 
   Art.  6º  Os  candidatos  convocados  para  o  campus  de  Cascavel.

Francisco Beltrão, Foz do Iguaçu, Mal. Cândido Rondon, Toledo, deverão contatar a
Seção  de  Recursos  Humanos  desse  campus,  para  realização  dos  exames  e
obtenção  do  Atestado  de  Saúde  na própria  cidade,  gratuitamente,  nas  clínicas e
laboratórios autorizados. O candidato poderá realizar os exames por conta própria,
para os quais não haverá ressarcimento por parte desta Instituição.

Parágrafo  Único  –   Para  os  candidatos  ao  campus  de  Mal  Cândido
Rondon,  a  avaliação  para  a  obtenção  do  Atestado  de  Saúde  será  na  cidade  de
Cascavel.

Art. 7º No caso de acúmulo de cargos, o candidato é contratado somente
na hipótese de acúmulo previsto no artigo 37 da Constituição Federal ou legislação
estadual e institucional pertinente. 

3



Parágrafo  Único  –  Se  o  candidato  declarar  vínculo  com  outro  Órgão
Público,  deverá  apresentar  declaração  do  Órgão  ao  qual  pertence,  contendo
cargo/função, padrão, carga horária total e sua distribuição semanal. 

Art. 8º O candidato convocado, conforme este Edital, que não comparecer
na  Seção  de  Recursos  Humanos  dos  Campi,  munido   da  documentação
mencionada, e no prazo estabelecido no Artigo 2º, será considerado desistente da
vaga.  Neste  caso,  será  convocado  o  candidato  com  classificação  imediatamente
posterior.

 Art. 9º As contratações serão efetivadas à medida que a documentação
apresentada pelo candidato aprovado estiver em conformidade com o disposto neste
Edital.

Art.  10  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Pró-Reitoria  de
Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 04  de abril de 2005.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

4



Anexo ao Edital nº 020/2005-GRE, de 04 de abril de 2005.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Nome do candidato Classificação

Assistência de Enfermagem VI (Pediatria, Obstetrícia e Ginecologia)- Uma Vaga -
RT-24
Ivonete Arnauts 7,55 1º lugar

Assistência de Enfermagem VI (Pediatria, Obstetrícia e Ginecologia)- Uma Vaga -
RT-40
Tatianne Cavalcanti Frank 7,91 1º lugar

Prática de Ensino -  Duas Vagas - RT-24
Leni Terezinha Marcelo Pinzan 7,55 1º lugar
Giancarlo Tozo 6,78 2º lugar

Enfermagem em Saúde Mental -  Uma Vaga - RT-24
Ivonete Arnauts 6,10 1º lugar

Estágio Supervisionado em Fisioterapia e Psicomotricidade -  Uma Vaga – RT-40
Aline de Souza Pagnussat 6,03 1º lugar

Estágio  Supervisionado  em  Fisioterapia  e  Fisioterapia  em  Dermatologia  e
Endocrinologia -  Uma Vaga – RT-24
João Afonso Ruaro 7,20 1º lugar

Estágio Supervisionado em Fisioterapia – Uma Vaga – RT-40
Isaelle Mari Volpato 6,79 1º lugar

Odontologia em Saúde Coletiva - Uma Vaga – RT-24
Ana Paula Vicente Menoli 7,56 1º lugar

Dentística Operatória e Restauradora - Uma Vaga - RT-24
Larissa Pinceli Chaves 7,07 1º lugar

Anestesiologia e Biossegurança - Uma Vaga - RT-09
Tiago Tatim 7,09 1º lugar

5



Estomatologia e Patologia Geral e Buço-Dental – Uma Vaga – RT-24
Tiago Novaes Pinheiro 7,13 1º lugar

Fisiologia Humana – Uma Vaga – RT-24
Sabrina Grassiolli 7,61 1º lugar

Biologia Geral e Ambiental – Uma Vaga – RT-24
Rodrigo Silva da Costa 8,36 1º lugar

Ensino de Ciências e Biologia – Uma Vaga – RT-24
Carla Morales 7,90 1º lugar

Histologia e Embriologia – Uma Vaga – RT-24
Danielle Portinho 7,82 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Estruturas - Uma Vaga - RT-12
Robenson Luiz Minski 6,01 1º lugar

Geotecnia, Solos e Transportes - Uma Vaga - RT-12
Heliana Barbosa Fontenele 6,63 1º lugar

Estatística - Uma Vaga - RT-24
Dione Inês Christ 6,42 1º lugar

Matemática - Uma Vaga - RT-24
Marcos Antonio Gonçalves Junior 6,31 1º lugar

Educação Matemática – Quatro Vagas – RT-24
Marcos Antonio Gonçalves Junior 7,75 1º lugar
Arleni Elise Sella 7,53 2º lugar
Francieli Cristina Agostinetto 6,28 3º lugar
Adriana Augusti Camozatto Teixeira 6,25 4º lugar

Engenharia de Software - Uma Vaga - RT-24
Rosane Fátima Passarini 7,36 1º lugar

6



Computação Básica – Duas Vagas - RT-24
Jacson Renzo Querubin 7,04 1º lugar
Suzan Kelly Borges 7,01 2º lugar

Metodologias e Técnicas Computacionais - Uma Vaga – RT-24
Suzan Kelly Borges 7,08 1º lugar

Sistemas de Computação - Uma Vaga - RT-24
Ivan Kuiava 6,13 1º lugar

Computação Gráfica - Uma Vaga - RT-24
André Luiz Brun 6,84 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS

Fundamentos  de  Farmacotécnica  Homeopática  e  Estágio  Supervisionado  em
Farmacotécnica Homeopática - Uma Vaga - RT-24
Cristiane de Bortoli Rota 7,08 1º lugar

Fundamentos de Farmácia e Estágio Supervisionado em Farmácia Comunitária -
Uma Vaga - RT-24
Luiz Antonio Favero Filho 7,37 1º lugar

Microbiologia Geral, Microbiologia Clínica e Estágio Supervisionado em Análises
Clínicas - Uma Vaga - RT-40
Daniela Espíndula de Quadros 6,12 1º lugar

Anatomia Humana – Uma Vaga – RT-24
Angélica Soares 7,58 1º lugar

Saúde Coletiva II (Medicina do Trabalho)– Uma Vaga – RT-12
Miroslau Bailak 7,95 1º lugar

Internato em Saúde Coletiva – Três Vagas – RT-24
Júlio César Mendes de Oliveira 7,06 1º lugar
Vilson Dalmina 7,02 2º lugar

Internato em Pediatria – Uma Vaga – RT-24
Carmen Maria Costa Mendonça Fiori 8,21 1º lugar

Internato em Pronto Socorro (Clínica Cirúrgica)- Uma Vaga – RT-24

7



Rodrigo Guimarães Rodrigues 7,41 1º lugar

Psiquiatria – Uma Vaga – RT-12
Marcelo Fabrício Fernandes Cano 7,02 1º lugar

Residência Médica – Pediatria – Duas Vagas – RT-24
Fabiano Sandrini 7,22 1º lugar
Mafalda Lúcia Kuhn 6,67 2º lugar

Residência Médica – Cirurgia Geral – Duas Vagas – RT-24
André Pereira Westphalen 7,37 1º lugar
Luis César Bredt 6,84 2º lugar

Residência Médica – Medicina da Família e Comunidade – Uma Vaga – RT-24
Dagoberto Moreira Pina 7,23 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Sociologia – Uma Vaga – RT-24
Antonio Pimentel Pontes Filho 8,34 1º lugar

Administração - Administração de Sistemas de Informação – Uma Vaga – RT-24
Dirceu Alves do Prado 6,83 1º lugar

Administração – Administração Financeira – Uma Vaga – RT-24
Luís André Chiumento 6,45 1º lugar

Administração – Planejamento – Uma Vaga – RT-24
Cláudio Antonio Rojo 7,11 1º lugar

Contabilidade Geral – Duas Vagas – RT-24
Luci Longo 7,41 1º lugar
Marines Luiza Guerra Dotto 7,28 2º lugar

Contabilidade Pública – Uma Vaga – RT-24
Agostinho Casagrande 6,89 1º lugar

8



Teoria Econômica – Duas Vagas – RT-24
Olga da Conceição Pinto 7,54 1º lugar
Sandro Luis Bedin 6,88 2º lugar

Direito Aplicado – Uma Vaga – RT-12
Marcio Rodrigo Frizzo 7,15 1º lugar

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Língua Italiana – Duas Vagas – RT-40
Fausto José da Fonseca Zamboni 8,01 1º lugar

Língua Italiana – Uma Vaga – RT-24
Alessandra Regina Ribeiro 8,10 1º lugar

Língua Espanhola – Uma Vaga – RT-40
Nildicéia Aparecida Rocha 8,06 1º lugar

Língua Espanhola – Uma Vaga – RT-24
Nildicéia Aparecida Rocha 8,41 1º lugar

Lingüística – Uma Vaga – RT-24
Luciane Thomé Schröder 7,34 1º lugar

Organização do Trabalho Pedagógico, Políticas Educacionais e Prática
Pedagógica – Três Vagas – RT-40
Enio Rodrigues da Rosa 7,93 1º lugar
Simone Sandri 7,41 2º lugar
Elias Canuto Brandão 7,38 3º lugar

Fundamentos Metodológicos da Educação e Prática Pedagógica “A”– Quatro
Vagas – RT-40
Ieda Maria Kleinert Casagrande 6,66 1º lugar
Eloá Soares Dutra 6,55 2º lugar
Egeslaine Nez 6,34 3º lugar
Alfredo Roberto de Carvalho 6,17 4º lugar

9



CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Administração – Duas Vagas – RT-24
José Carlos Rolim de Moura 7,67 1º lugar
Fernando Roberto Varnier Fernandes 7,10 2º lugar

Direito – Três Vagas – RT-24
Valéria Mikaluckis de Oliveira 7,10 1º lugar
Ricarda Agnes Castagnaro da Silva 6,98 2º lugar

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Educação Matemática – Uma Vaga – RT-40
Susimeire Vivien Rosotti de Andrade 6,75 1º lugar

Cálculo e Geometria – Uma Vaga – RT-24
Alexandre Abraão Muriana da Silva 6,83 1º lugar

Matemática – Uma Vaga – RT-40
Maycon Georgio Vendrame 6,79 1º lugar

Física – Uma Vaga – RT-12
Fernanda Maria Nodari 7,38 1º lugar

Técnicas Básicas de Informática – Duas Vagas – RT-24
Sueli Ishimatsu 7,05 1º lugar
Alexssander Antonio Siqueira 6,58 2º lugar

Sistemas Digitais – Uma Vaga – RT-24
José Guilherme Rodrigues Filho 7,16 1º lugar

Controle e Automação – Uma Vaga – RT-40
Maicon Luiz Wathier 6,07 1º lugar

Eletricidade Aplicada – Uma Vaga – RT-24
Kathia Andrade Oliveira 6,69 1º lugar

10



CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

Literatura de Língua Portuguesa – Uma Vaga – RT-24
Denize Terezinha Teis 7,06 1º lugar

Língua Espanhola – Uma Vaga – RT-24
Karen Morigi 6,68 1º lugar

Metodologia da Pesquisa e do Trabalho Científico – Uma Vaga – RT-12
Denize Terezinha Teis 7,05 1º lugar

Psicologia Aplicada à Enfermagem e Psicologia da Educação – Uma Vaga – RT-12
Maria das Graças Razera 7,05 1º lugar

Didática e Prática de Ensino – Uma Vaga – RT-24
Fabiano Pereira Severino 7,47 1º lugar

Prática de Ensino I – Uma Vaga – RT-24
Robson Souto 6,47 1º lugar

Filosofia Geral e Fundamentos da Filosofia da Ciência e da Educação – Uma Vaga
– RT-12
Luiz Carlos de Freitas 7,33 1º lugar

Sociologia e Antropologia Social – Uma Vaga – RT-24
Hiranclair Rosa Gonçalves 7,17 1º lugar

Enfermagem em Psiquiatria e Saúde Mental – Uma Vaga – RT-24
Marilia Alberto Machado Sant’Anna Lima 6,30 1º lugar

Embriologia e Histologia, Biologia Celular – Uma Vaga – RT-24
Jamile Haddad Neta 7,03 1º lugar

Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica – Duas Vagas – RT-24
Juliano da Silva Ferreira 6,34 1º lugar

Anatomia Humana – Uma Vaga – RT-12
Cassiano Ricardo Franco 7,37 1º lugar

11



CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

Fundamentos da Educação e Gestão Escolar – Duas Vagas – RT-40
Glaer Gianne Gewehr 7,35 1º lugar
Dalvane Althaus 7,08 2º lugar

Sociedade, Estado, Política e Educação – Uma Vaga – RT-40
Franciele Soares dos Santos 7,04 1º lugar

Geografia Geral – Duas Vagas – RT-40
Adriana Aparecida Ortolan 7,08 1º lugar
Pedro Eduardo Ribeiro de Toledo 6,76 2º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Economia Doméstica – Uma Vaga – RT-24
Sara Diana Rodrigues da Silva Sica 6,62 1º lugar

Economia Doméstica – Duas Vagas – RT-40
Cíntia Mara Lopes de Souza 6,55 1º lugar
Lizandra Felippi 6,05 2º lugar

Teoria Econômica – Uma Vaga – RT-40
Adilson Miranda Mendes 6,01 1º lugar

Contabilidade – Uma Vaga - RT-24
Giovana Alves 6,31 1º lugar

Direito “A” – Uma Vaga - RT-24
Maria Aparecida de Paula Lima 6,73 1º lugar

Direito “B” – Três Vagas - RT-12
Marcelo Andrade Moreira 7,13 1º lugar
Fábio Alberto de Lorensi 6,90 2º lugar
Geraldo Alves Taveira Júnior 6,01 3º lugar

Direito Internacional Público e Privado – Uma Vaga - RT-09
Fábio Alberto de Lorensi 6,35 1º lugar

12



Administração de Sistemas de Informações e Informática – Uma Vaga - RT-24
Amílcar Michelin 6,45 1º lugar

Administração Mercadológica e Pesquisa em Administração – Uma Vaga - RT-24
Rosi Mari Dalla Vechia 6,41 1º lugar

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Fruticultura e Agricultura Geral – Uma Vaga - RT-24
Alexandra Maria Detoni 6,73 1º lugar

Matemática – Uma Vaga - RT-24
Marcio Andrei Reauber 7,51 1º lugar

Química – Uma Vaga - RT-24
Elenara Pinto dos Santos 6,64 1º lugar

Fisiologia Animal – Uma Vaga - RT-40
Leandro Francisco Basile 6,51 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

Estudos Lingüísticos e Ensino – Uma Vaga - RT-24
Nilse Dockhorn Hitz 7,58 1º lugar

Língua Portuguesa e Lingüística – Uma Vaga - RT-24
Mirian Schröder 7,56 1º lugar

Literatura Infanto-Juvenil/Oficina de Texto – Uma Vaga - RT-24
Rosana Ferreira Terra 6,01 1º lugar

Estudos Literários – Uma Vaga - RT-24
Edna de Morais Pereira 7,33 1º lugar

Língua Inglesa – Uma Vaga - RT-24
Simone Petry Santos 7,29 1º lugar

13



Fundamentos da Educação – Uma Vaga - RT-24
Raquel Ângela Speck 7,19 1º lugar

Geografia Física – Uma Vaga – RT-40
Luiz Carlos de Azeverdo 7,29 1º lugar
História da América – Uma Vaga – RT-40
Valdemir José Sonda 6,31 1º lugar

Esporte Coletivo – Uma Vaga - RT-24
José Carlos Mendes 7,29 1º lugar

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Administração – Uma Vaga - RT-24
Ligia Maria Heinzmann 7,27 1º lugar

Contabilidade Tributária – Uma Vaga - RT-24
Rudinei Gilmar Schmitz 6,09 1º lugar

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Educação – Uma Vaga - RT-40
Terezinha Correa Lindino 8,77 1º lugar

História da Filosofia – Três Vagas - RT-40
Evanildo Costeski 7,73 1º lugar
João José Rodrigues Lima de Almeida 7,26 2º lugar
Luiz Manoel Lopes 6,88 3º lugar

Epistomologia – Uma Vaga - RT-40
Lurdes de Vargas Silveira Schio 6,98 1º lugar

Ciências Sociais – Uma Vaga - RT-40
Joel Paese 7,49 1º lugar

Ciências Sociais – Uma Vaga - RT-24
Diego Rossi 6,81 1º lugar

14



CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Secretarial – Uma Vaga - RT-24
Carla Maria Schmidt 7,45 1º lugar

Secretarial – Uma Vaga - RT-40
Débora Andréa Liessem Vigorena 7,97 1º lugar

Serviço Social – Uma Vaga - RT-24
Rafaela Brustolin 6,06 1º lugar

Serviço Social – Duas Vagas - RT-40
Sandra Cordeiro Muniz 6,41 1º lugar
Marilda Marques 6,36 2º lugar

Ciências Econômicas – Três Vagas – RT-40
Regina Veiga Martin 7,70 1º lugar
Sonia Maria Pizzolato 7,33 2º lugar
Jaime Antonio Stoffel 7,28 3º lugar

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Matemática – Uma Vaga - RT-24
Dayse Kreuz 6,10 1º lugar

Física – Uma Vaga - RT-24
Marcelo Ferreira da Costa 8,12 1º lugar

Física – Uma Vaga - RT-40
Lucillana de Moraes Silveira 6,48 1º lugar

Química Geral – Duas Vagas - RT-40
Kátia Regina Perez Daghastanli 7,03 1º lugar
Alessandra Rodrigues Rufino 6,13 2º lugar

Termodinâmica - Uma Vaga - RT-40
Ricardo Menon 7,13 1º lugar

Resistência dos Materiais - Uma Vaga - RT-40
Rogério do Nascimento 6,31 1º lugar

Processos Químicos Industriais - Uma Vaga – RT-40
Alexandre Dimitrov Kroumov 6,12 1º lugar

15


